Администрация Полтавского сельского поселения
 Карталинского  муниципального  района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2017 г.                            №  36

Об утверждении  муниципальной
программы  «Формирование
 современной городской среды
населенных пунктов Полтавского
сельского поселения Карталинского
муниципального района на 2018-2022годы»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  администрация Полтавского сельского поселения постановляет :
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Формирование современной городской среды населенных пунктов Полтавского сельского поселения Карталинского муниципального района на 2018-2022годы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Полтавского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полтавского
сельского поселения                                          Н.Н.Варенников